
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

25.12.2025 м.Полтава № 9 9 9

Про скасування карантинного 
режиму по регульованому 
шкідливому організму -  
тютюновій білокрилці

Відповідно до статей 21, 25, 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації” , статей 33, 34 Закону України „Про карантин рослин”, 
подання державного фітосанітарного інспектора Полтавської області 
від 10 листопада 2025 року № В их-01-27/05.1/5251 „Про скасування 
карантинного режиму по регульованому шкідливому організму тютюновій 
білокрилці”, у зв’язку з не виявленням регульованого шкідливого організму -  
тютюнової білокрилки (В ет із іа  іаЬасі)

з о б о в ’язую:

1. Скасувати карантинний режим по регульованому шкідливому 
організму -  тютюновій білокрильці з встановленою карантинною зоною в 
ГОВ „Голландські троянди”, м. Горішні Плавні, вул. Портова, 4, площею 1,6 га 
з дня офіційного оприлюднення цього розпорядження.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Полтавської обласної державної адміністрації від 20 листопада 2019 року № 877 
„Про запровадження карантинного режиму по тютюновій білокрилці на 
території м. Горішні Плавні”, зареєстрованого в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Полтавській області 28 листопада 2019 року за 
№ 548/3665.

3. Департаменту агропромислового розвитку Полтавської обласної 
військової адміністрації (Сергій ФРОЛОВ) в установленому законодавством 
порядку забезпечити подання цього розпорядження до Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції на державну реєстрацію 
та спільно з Департаментом інформаційної діяльності та комунікацій 
з громадськістю Полтавської обласної військової адміністрації



1

(Вікторія ПИЛИПЕНКО) офіційно оприлюднити його в обласній громадсько- 
політичній газеті „Зоря Полтавщини” .

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 
оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
начальника Полтавської обласної військової адміністрації відповідно до 
розподілу обов’язків.


